ar Paslaugų teikėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti nuostolių atlyginimo. 

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

8. Sutarties kaina apskaičiuojama pagal faktiškai suteiktas paslaugas ir Sutarties 2.5 papunktį, tačiau 

negali būti didesnė nei 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) su PVM, tame tarpe PVM yra 0 

(nulis), nes Sutarties pasirašymo metu Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas. 

9. Sutarties kaina yra galutinė, apima visus su Sutarties vykdymu susijusius Paslaugų teikėjo 

mokesčius, susidariusius teikiant paslaugas, ir nekeičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį.